РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«26» июня  2014 г.                           с. Айтат                                      №  13-64

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые

бюджетным учреждением культуры

«Айтатская клубная система»

       В соответствии с п.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета, Айтатский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифы за услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры  «Айтатская клубная система» в

соответствии с перечнем предоставляемых платных услуг (прилагается)

2. Считать утратившим силу Решение Айтатского сельского Совета

депутатов от 09.08.2012 г. № 3-15.

          3.  Решение вступает в силу  в день, следующий  за днем   официального

опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

Глава   сельсовета                                                   А.А.Бохан

Приложение

к решению Айтатского сельского

Совета депутатов

от 26.06.2014 г. № 13-64

Платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Айтатская клубная система»

Наименование услуги Цена, руб

Айтатский СК

Цена, руб

М-Кантатский СДК

Дискотека (пятница,

суббота)

15 15

Проведение праздников 1 ч- 200 1 ч -200

Теннис 15 15